ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 27     с. Итатка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №13

с. Итатка
 «06» декабря 2022 г.                                                   3-е собрание 5-го созыва

Об избрании Главы Итатского сельского поселения

Руководствуясь частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-03 «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», Уставом муниципального образования «Итатское сельское поселение», принятого решением Совета Итатского сельского поселения от 02.12.2020 № 157, решением Совета Итатского сельского поселения от 23.03.2022 № 200 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Итатского сельского поселения, в соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Итатского сельского поселения Томского района Томской области от 25 ноября 2022 года № 3,

Совет Итатского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Главы Итатского сельского поселения Бебека Василия Юрьевича.

2. Направить настоящее решение Главе Томского района, в Администрацию Итатского сельского поселения.

3. Считать Бебека Василия Юрьевича приступившим к исполнению полномочий Главы Итатского сельского поселения со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования) настоящего решения.

4. Настоящее решение направить Главе Итатского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.itatkasp.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Итатского поселения

                Н.Г. Демиденко

  08.12.2022

Тираж 5 экз.
                                                                             Отв. за выпуск Альшанникова А.А.
1
Ответственный за выпуск  Гайделис С.В.
Тираж 5 экз.